
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного образования детский центр «Автогородок»  
муниципального образования город Краснодар 
350040, г. Краснодар, ул. Ставропольская, 123/Г, тел. 233-86-89 

 

П Р И К А З 

 

От 02.09.2024г.                                                                               № 62-У 

г. Краснодар 

 

 

 

 

Об организации наставничества над педагогами 

 на 2024-2025 учебный год 

 

В целях организации наставничества над молодыми и вновь 

поступившими педагогами в учреждение по вопросу приобретения и 

совершенствования индивидуальных профессиональных навыков, повышения 

профессионального уровня в первые годы работы в МБОУ ДО ДЦ 

«Автогородок» после получения педагогического образования, а также 

перерыва в педагогической деятельности приказываю: 

1. Утвердить: 

-   список наставников и наставляемых на 2024-2025 учебный год; 

- программу наставничества «Ступеньки к мастерству» на 2024-2025 

учебный год. 

2. Методисту Кошелевой Т.В. разработать план индивидуального 

наставничества в срок до 30.09.2024г. 

3. Закрепить за молодыми специалистами Артюховой А.А., Белаш В.Е.,  

педагога-наставника Кошелеву Т.В. 

4. Закрепить за молодыми специалистами Скляр Д.Р., Лобаковой М.А., 

педагога-наставника Дедкову М. О. 

5. Администратору сайта Белаш В.Е. разместить информацию на сайте, 

стендах МБОУ ДО ДЦ «Автогородок».  

  6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за заместителем 

директора Тюриной С.А. 

 

 

Директор МБОУ ДО ДЦ «Автогородок»                                 А.Н. Шалимов 
 

 

 


		2024-09-19T09:59:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКИЙ ЦЕНТР "АВТОГОРОДОК" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
	Я являюсь автором этого документа




